teraniaya dan kedermawanan para pengusaha Penjelasan di atas menunjukkan besarnya peranan pengusaha dalam memajukan Islam sehingga mereka mendapatkan balasan surga"Biografi Teungku Syiah Kuala DIE FEB Unsyiah

December 17th, 2019 - Biografi Teungku Syiah KualaSyekh Abdurrauf Singkil Singkil Aceh 1024 H 1615 M Kuala Aceh Aceh 1105H 1693 M adalah seorang ulama besar Aceh yang terkenal Ia memiliki pengaruh yang besar dalam

penyebaran agama Islam di Sumatera dan Nusantara pada umumnya Sebutan gelarnya yang juga terkenal ialah Teungku Syiah Kuala bahasa Aceh artinya Syekh'

'Islam Monarki dan Pemerintahan Lestari Hikmah